
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/681/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 89, art. 211-212, art. 214-218, 
art. 221-222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)Rada 
Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;  

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;  

5) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;  

6) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;  

7) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;  

8) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 62.569.403,07 zł, zgodnie załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące - 48.855.717,33 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
europejskich w kwocie 273.187,19 zł, 

2) dochody majątkowe - 13.713.685,74 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 1.396.552,29 zł.”;; 

9) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 69.698.416,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 48.832.780,75 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 35.160.564,33 zł, z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 3119



a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 19.522.995,31 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 15.637.569,02 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie - 5.277.879,54 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie - 7.320.518,88 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie - 647.120,06 zł, 

5) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie - 
431.697,94 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 20.865.635,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.665.635,30 zł, z czego na programy 
i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie 1.703.549,70 zł oraz na wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego  200.000,00 zł.”;; 

10) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.129.012,98 zł, 
który zostanie pokryty: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 836.953,66 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 570.860,00 zł 

3) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.721.199,32 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.509.012,98 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 2.380.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie - 2.000.000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.000.000,00 zł.”;; 

11) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2023 roku w kwocie 
ogółem 4.550.898,54 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 1.272.346,06 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 1.009.362,06 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości – 262.984,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 3.278.552,48 zł, z tego: 

a) dotacje celowe w wysokości – 702.350,60 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 2.576.201,88 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku określa załącznik 
nr 7.”;; 

12) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wydatki w kwocie – 3.263.194,47 zł, w rozdziałach 90001, 90004, 90005,”.; 

13) w § 9 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z czego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3119



a) przychody w kwocie 349.359,00 zł, 

b) dochody w kwocie 10.398.418,21 zł, 

c) wydatki w kwocie 10.747.777,21 zł.”., 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. środki z Funduszu Pomocy z czego: 

a) dochody w kwocie 325.759,83 zł, 

b) wydatki w kwocie 325.759,83 zł.”;; 

14) w § 10 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa art. 89 ust. 1 pkt  3 ustawy o finansach publicznych 
do kwoty 1.000.000,00 zł,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3119



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 428 404,76 438 590,72

Pozostała działalność 428 404,76 438 590,72

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 35 185,96

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

5 000,00 1 425,00

Dostarczanie wody 5 000,00 1 425,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 1 425,00

600 Transport i łączność 5 202 183,02 3 302 183,02

Drogi publiczne gminne 5 005 136,02 3 105 136,02

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 421 465,21 2 521 465,21

700 Gospodarka mieszkaniowa 745 715,00 693 417,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 715,00 306 103,79

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

18 715,00 31 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

5 000,00 3 472,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00 230 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 219,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 412,19

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 381 000,00 387 313,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 075,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 237,76

710 Działalność usługowa 27 000,00 45 393,80

Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00 12 590,00

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

10 185,96

10 185,96

10 185,96

-3 575,00

-3 575,00

-3 575,00

-1 900 000,00

01095

40002

60016

70005

-1 900 000,00

12 285,00

-1 900 000,00

-52 297,60

-58 611,21

-6 000,00

-1 528,00

-70 000,00

3 219,60

3 412,19

6 313,61

1 075,85

5 237,76

18 393,80

10 590,00

70007

71004

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/681/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3119



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 12 590,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00

Cmentarze 25 000,00 32 803,80

0830 Wpływy z usług 25 000,00 32 803,80

750 Administracja publiczna 387 795,87 774 240,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 000,00 348 111,17

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 000,00 20 085,27

0830 Wpływy z usług 15 000,00 7 200,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 612,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 112 000,00 320 213,90

Pozostała działalność 121 500,00 288 833,09

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 18 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 111 500,00 184 320,15

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 235,36

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

10 000,00 75 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 87,15

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 10 590,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 454,54 45 554,54

Straż gminna (miejska) 0,00 100,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

0,00 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

18 860 377,32 18 390 161,02

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 13 908,25

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 13 908,25

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 984 403,00 8 680 785,97

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 934 014,00 7 457 149,62

0320 Wpływy z podatku rolnego 109 532,00 109 180,11

0330 Wpływy z podatku leśnego 873 313,00 875 001,68

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 544,00 120 989,64

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 72 141,00

71035

75023

12 590,00

-2 000,00

7 803,80

7 803,80

386 444,26

219 111,17

18 085,27

-7 800,00

612,00

208 213,90

167 333,09

18 000,00

72 820,15

235,36

600,00

75095

75416

75601

65 000,00

87,15

10 590,43

100,00

100,00

100,00

-470 216,30

3 908,25

3 908,25

-303 617,03

-476 864,38

-351,89

1 688,68

65 445,64

70 141,00

75615

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3119



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 46 323,92

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 504 450,00 3 258 554,47

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 308 798,00 2 096 105,38

0320 Wpływy z podatku rolnego 564 524,00 541 643,91

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 836,00 10 286,25

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 189 292,00 144 807,66

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 21 726,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 17 285,98

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 380 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 46 699,29

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

350 358,32 425 746,33

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 56 133,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 85 356,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 000,00 21 742,01

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 222,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 1 935,00

758 Różne rozliczenia 15 849 107,54 16 033 796,07

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 250 975,20 2 398 065,20

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 250 975,20 2 398 065,20

Różne rozliczenia finansowe 277 855,34 315 453,87

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 088,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 509,64

801 Oświata i wychowanie 1 774 042,24 1 917 195,12

Szkoły podstawowe 397 835,00 397 101,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 51,00

0690 Wpływy z różnych opłat 459,00 414,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

19 476,00 18 036,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700,00

Przedszkola 457 414,00 643 300,88

75616

36 323,92

-245 895,53

-212 692,62

-22 880,09

3 450,25

-44 484,34

11 726,00

2 285,98

-20 000,00

36 699,29

75 388,01

36 133,00

35 356,00

1 742,01

222,00

75618

75802

75814

80101

1 935,00

184 688,53

147 090,00

147 090,00

37 598,53

11 088,89

26 509,64

143 152,88

-734,00

51,00

-45,00

-1 440,00

700,00

185 886,8880104

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3119



2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 184 474,63

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 412,25

Stołówki szkolne i przedszkolne 636 082,08 594 082,08

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

417 000,00 313 000,00

0830 Wpływy z usług 186 000,00 248 000,00

852 Pomoc społeczna 1 108 949,00 1 111 557,08

Pozostała działalność 29 092,00 31 700,08

0978 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 608,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 344,00 144 534,00

Pozostała działalność 209 344,00 144 534,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

100 000,00 35 190,00

855 Rodzina 5 496 797,00 5 493 797,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 31 500,00 28 500,00

0830 Wpływy z usług 27 720,00 24 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 619 527,86 12 649 000,94

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 633,04

0830 Wpływy z usług 0,00 2 633,04

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 090 956,80 8 095 878,42

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00 4 921,62

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00 17 960,30

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 17 960,30

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 18 958,12

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 18 958,12

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 722 287,92 760 285,03

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 722 287,92 736 522,17

184 474,63

80148

85295

85395

1 412,25

-42 000,00

-104 000,00

62 000,00

2 608,08

2 608,08

2 608,08

-64 810,00

-64 810,00

-64 810,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

29 473,08

2 633,04

85516

90001

90015

90019

90026

92109

2 633,04

4 921,62

4 921,62

7 960,30

7 960,30

13 958,12

13 958,12

37 997,11

14 234,25

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3119



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 39 234,25

Pozostała działalność 0,00 23 762,86

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 23 762,86

926 Kultura fizyczna 454 100,00 553 137,19

Obiekty sportowe 237 300,00 294 509,73

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 57 209,73

Pozostała działalność 216 800,00 258 627,46

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 827,46

64 151 221,08 62 569 403,07

41 827,46

41 827,46

Razem: -1 581 818,01

92195

92601

92695

14 234,25

23 762,86

23 762,86

99 037,19

57 209,73

57 209,73

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3119



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 572 366,88 570 347,88

Melioracje wodne 49 031,00 49 030,00

4430 Różne opłaty i składki 2 031,00 2 030,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 92 250,00 90 232,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 250,00 90 232,00

600 Transport i łączność 9 780 452,71 6 132 070,98

Drogi publiczne gminne 9 297 755,71 5 649 373,98

4270 Zakup usług remontowych 1 573 798,51 1 586 298,51

4300 Zakup usług pozostałych 260 476,00 239 124,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 711 332,74 971 802,39

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4 421 465,21 2 521 465,21

750 Administracja publiczna 6 948 739,09 6 855 572,82

Urzędy wojewódzkie 253 675,87 251 675,87

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 395,00 395,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 025 656,22 5 934 489,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 441 129,00 3 387 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565 048,00 552 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 818,00 277 451,73

4430 Różne opłaty i składki 84 640,00 84 340,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 786 521,22 786 821,22

Ochotnicze straże pożarne 520 804,54 521 104,54

4430 Różne opłaty i składki 18 900,00 19 200,00

801 Oświata i wychowanie 20 457 379,65 21 321 330,05

Szkoły podstawowe 12 803 686,96 13 530 137,36

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 187 201,88 1 207 201,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 333 961,96 1 357 961,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101 167,25 1 189 667,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 301,75 180 567,75

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-2 019,00

01008 -1,00

-1,00

-2 018,00

-2 018,00

-3 648 381,73

-3 648 381,7360016

01043

75011

75023

12 500,00

-93 166,27

-21 351,38

-1 739 530,35

-1 900 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-91 166,27

-54 000,00

-12 500,00

-24 366,27

-300,00

300,00

300,00

300,00

75412

80101

863 950,40

726 450,40

20 000,00

24 000,00

88 500,00

79 266,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/681/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 3119



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 097,00 49 831,00

4270 Zakup usług remontowych 75 087,00 74 353,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 784 319,97 5 299 004,37

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 306 801,47 311 801,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 168 181,00 173 181,00

Przedszkola 3 229 526,00 3 335 526,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

780 000,00 886 000,00

Świetlice szkolne 516 125,51 611 625,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 168,00 72 668,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 369 873,52 462 873,52

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 122 009,44 1 080 009,44

4220 Zakup środków żywności 431 000,00 389 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

105 514,00 65 514,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

69 000,00 29 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

847 855,01 860 855,01

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

433 000,00 446 000,00

852 Pomoc społeczna 3 330 379,57 3 336 978,07

Domy pomocy społecznej 478 786,00 490 670,50

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

478 786,00 490 670,50

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

227 060,00 221 774,00

3110 Świadczenia społeczne 227 060,00 221 774,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 844,00 145 034,00

Pozostała działalność 209 844,00 145 034,00

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 34 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 171 443,01 145 558,51

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 22 000,00 8 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

22 000,00 8 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 86 243,01 74 358,51

3240 Stypendia dla uczniów 86 243,01 74 358,51

855 Rodzina 5 944 553,00 5 946 839,00

80103

734,00

-734,00

514 684,40

5 000,00

5 000,00

106 000,00

106 000,00

95 500,00

2 500,00

80104

80107

80148

80149

80150

85202

93 000,00

-42 000,00

-42 000,00

-40 000,00

-40 000,00

13 000,00

13 000,00

6 598,50

11 884,50

11 884,50

-5 286,00

-5 286,00

-64 810,00

-64 810,00

-60 500,00

85214

85395

85404

85415

-4 410,00

100,00

-25 884,50

-14 000,00

-14 000,00

-11 884,50

-11 884,50

2 286,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 3119



Wspieranie rodziny 161 124,00 166 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 786,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 700,00 40 200,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 338 132,00 335 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 820,00 50 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 413 898,58 17 849 209,58

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 190 386,00 1 160 386,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 002 454,47 2 002 208,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 386,79 58 140,79

Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 992 917,01 10 258 474,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 429 977,00 1 695 534,00

Pozostała działalność 995 260,88 1 195 260,88

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 412 065,45 2 412 513,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 990 429,14 1 991 129,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 809,42 83 509,42

Pozostała działalność 147 168,25 146 916,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 300,00 70 048,00

926 Kultura fizyczna 1 708 088,39 1 566 637,98

Obiekty sportowe 347 373,00 344 688,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,00 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 992,00 6 424,60

Pozostała działalność 964 565,39 825 799,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 385,07 885,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 332,64 83 330,64

4300 Zakup usług pozostałych 120 611,13 119 911,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 469,63 471 905,62

72 365 234,06 69 698 416,05

92195

92601

92695

Razem:

-138 766,01

-2 567,40

-500,00

998,00

-700,00

-138 564,01

-2 666 818,01

85504 5 286,00

786,00

4 500,00

-3 000,00

-3 000,00

435 311,00

-30 000,00

85516

90001

90004

90015

90095

92109

-30 000,00

-246,00

-246,00

265 557,00

265 557,00

200 000,00

200 000,00

448,00

700,00

700,00

-252,00

-252,00

-141 450,41

-2 684,40

-117,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 3119



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na 2023
rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI  Konto 080 

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Budowa, przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie
Bobrzańskim (ul. Dąbrowskiego i przyległe)

600-60016
Urząd
Miejski

  2 776 767,60    2 776 767,60 

2
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  456 110,00    20 910,00    435 200,00 

3 Zapłata raty zakupionego budynku w 2022 roku
700-70005
Urząd
Miejski

  30 000,00    30 000,00 

4 Budowa kanalizacji w Nowogrodzie Bobrzańskim
900-90001
Urząd
Miejski

  900 000,00    900 000,00 

5
Dotacje celowe dla mieszkanców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  40 000,00    40 000,00 

6
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na
drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzański 

900-90015
Urząd
Miejski

  9 557 217,00    9 537 297,00 

7 Ogrodzenie placu zabaw w m. Cieszów
926-92695
Urząd
Miejski

  10 000,00    10 000,00    10 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2023 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXI/681/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 3119



8 Modernizacja placu zabaw w m. Dobroszów Mały
926-92695
Urząd
Miejski

  13 500,00    13 500,00    13 500,00 

9
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  938 004,00    916 929,00 

10 Budowa zbiornika retencyjnego w Pierzwinie
900-90001
Urząd
Miejski

  35 916,00    28 290,00 

11
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych z gminy Nowogród Bobrzański

801-80113
Urząd
Miejski

  182 000,00    182 000,00 

12
Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim

921-92109
Urząd
Miejski

  254 922,00    247 056,75 

13
Modernizacja mostu drogowego nad Kanałem
Dychowskim w m. Krzywa

600-60016
Urząd
Miejski

  297 300,00    211 200,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 211.200,00
zł

14
Wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej nr 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80101
Urząd
Miejski

  240 618,75    233 238,75 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 138.159,00
zł

15
Modernizacja oświetlenia oraz systemu ogrzewania na
hali w SP 2

801-80101
Urząd
Miejski

  140 000,00    140 000,00 

16 Modernizacja Sali gimnastycznej w SP 1
801-80101
Urząd
Miejski

  1 121 802,62    1 121 802,62 

17 Budowa placu zabaw w m. Cieszów
926-92695
Urząd
Miejski

  120 000,00    120 000,00 

18
Dotacja z budżetu na dofinasnowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub modernizację
infrastruktury ogrodowej

900-90095
Urząd
Miejski

  15 000,00    15 000,00 

19
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w
Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2

926-92601
Urząd
Miejski

  724 739,05    3 450,00 

20 Zakup maszyny do wyrzucania lotek do badmintona
851-85154

SP 2
  22 900,00    22 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 3119



21
Modernizacja infrastruktury turystycznej przy kąpielisku
w Nowogrodzie Bobrzańskim poprzez montaż
sanitariatów

926-92695
Urząd
Miejski

  100 000,00    100 000,00   080-240 

22
Budowa infrastruktury służącej rozwojowi sportu na
boiskach sportowych w Gminie Nowogrodzie
Bobrzańskim.

926-92601
Urząd
Miejski

  148 600,00    148 600,00   080-239 

23
Przebudowa systemu nawadniania boiska piłkarskiego
poprzez budowę studni głębinowej na boisku w Gminie
Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  60 000,00    60 000,00 

24
Budowa chodnika na działce nr 1837/9 w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  25 000,00    25 000,00 

25
Budowa drogi dojazdowej do działki nr 15/1 w
Dobroszowie Wielkim

600-60016
Urząd
Miejski

  74 700,00    74 700,00 

26
Budowa dróg gminnych ul. Promykowa i przylegle w
Nowogrodzie Bobrzańskim - dokumentacja projektowa

600-60016
Urząd
Miejski

  88 000,00    88 000,00 

27
Przebudowa ciągu pieszego lączącego ul. Zamkową z
ul. Młyńską w Nowogrodzie Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  20 000,00    20 000,00 

28 Modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawowej nr 2
801-80101

SP 2
  56 000,00    56 000,00 

29
Modernizacja sanitariatów w Miejsko-Gminny
Przedszkolu Samorządowym

801-80104
MGPS

  150 000,00    150 000,00 

30
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92601
SP 1

  35 000,00    35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 3119



31
Modernizacja budynku na potrzeby Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Spolecznej

852-85219
Urząd
Miejski

  50 000,00    50 000,00 

32
Modernizacja kanalizacji deszczowej na ul. Kościuszki w
Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  130 000,00    130 000,00 

33

Polepszenie stanu budynku świetlicy w Przybymierzu
wraz z zakupem wyposażenia i zagospodarowaniem
terenu, w celu poprawy jakości prowadzonych w niej
działań

921-92109
Urząd
Miejski

  495 543,47    495 543,47 

34
Zwrot niewykorzystanej zaliczki otrzymanej w ramach
realizacji programu UE "Kapitał przyrodniczy"

900-90004
Urząd
Miejski

  292 830,00    292 830,00 

35 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Bogaczowie
921-92109
Urząd
Miejski

  17 000,00    17 000,00    17 000,00 

36
Dofinansowanie zakupu samochody gaśnieczego dla
OSP Drągowina

754-75412
Urząd
Miejski

  30 000,00    30 000,00 

37 Dotacje dla OPP za zadania inwestycyjne
921-92195
Urząd
Miejski

  4 606,00    4 606,00 

38 Dotacje dla OPP za zadania inwestycyjne
630-63095
Urząd
Miejski

  15 394,00    15 394,00 

39
Budowa  ścieżki rowerowej w gminie Nowogród
Bobrzański - trasa: Nowogród Bobrzański ul. Kościelna -
Klępina ul. Lubuska

926-92695
Urząd
Miejski

  159 000,00    159 000,00 

40
Wykonanie monitoringu noiska sportowego przy Szkole
Podstawowej w Niwiskach

926-92601
SPN

  14 000,00    14 000,00 

41
Modernizacja placu zabaw na ul. Lipowej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  19 931,63    19 931,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 3119



42
Modernizacja placu zabaw na ul. Leśnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  19 931,00    19 931,00 

43 Przebudowa drogi gminnej w m. Białowice
600-60016
Urząd
Miejski

  24 600,00    24 600,00 

44 Przebudowa drogi gminnej w m. Skibice
600-60016
Urząd
Miejski

  49 000,00    49 000,00 

45
Dotacja celowa dla Powiatu Zielonogóskiego na zadanie
związane zakupem wieży ednoskopowej dla SPZOZ w
Sulechowie

851-85111
Urząd
Miejski

  10 000,00    10 000,00 

46
Montaż piłkochwytów oraz bramek na dz. Nr 1687 obręb
0002 w Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  26 467,99    26 467,99   080-238 

47

Polepszenie stanu nawierzchni placów i ciągów
komunikacyjnych na terenie Szkoły Podstawowej nr 2
im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim, w
celu poprawy bezpieczeństwa i jakości prowadzonych
działań

801-80101
Urząd
Miejski

  482 029,50    482 029,50 
Modernizacja placu apelowego oraz dojść do budynku Szkoły
Podstawowej nr 2 im. H .Brodatego w Nowogrodzie
Bobrzańskim

48
Termomodernizacja budynku mieszkalnego ul.
Dąbrowskiego 14 i 16 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

  231 987,79    231 987,79 

49
Dotacja celowa dla MGOKSiR w Nowogrodzie
Bobrzańskim

921-92109
Urząd
Miejski

  46 334,00    46 334,00 

50
Utworzenie dostępnego placu zabaw w miejscowości
Niwiska - dokumnetacja

926-92695
Urząd
Miejski

  3 075,00    3 075,00 

51
Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w
miejscowości Kotowice

754-75412
Urząd
Miejski

  29 000,00    29 000,00   080-241 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 3119



52
Rozbudowa sieci LAN Urzędu Miejskiego w
Nowogrodzie Bobrzańskim

750-75023
Urząd
Miejski

  41 820,00    41 820,00 

53
Zakup serwera na potrzeby Urzędu Miejskiego w
Nowogrodzie Bobrzańskim

750-75023
Urząd
Miejski

  21 525,00    21 525,00 

54 Budowa wodociągu w m. Niwiska
010-01043
Urząd
Miejski

  90 232,00    90 232,00 

55
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ul. Rynek - II etap

900-90004
Urząd
Miejski

  545 000,70    545 000,70 

56
Wniesienie wkładu do Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej Sp. z o.o.

900-90095
Urząd
Miejski

  200 000,00    200 000,00 

57 Rezerwa inwestycyjna
758-75818
Urząd
Miejski

  74 395,50    74 395,50 

Razem   20 865 635,30   40 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 3119



Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok

Paragraf Treść Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  836 953,66 zł 

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

  570 860,00 zł 

950 Wolne środki, o którcyh mowa a art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   7 101 199,32 zł 

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

  1 000 000,00 zł 

SUMA   9 509 012,98 zł 

Paragraf Treść Kwota

982 Wykup innych papierów wartościowych   1 800 000,00 zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   580 000,00 zł 

SUMA   2 380 000,00 zł 

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXI/681/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 3119



wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

wydatki
majątkow

e

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 2320   181 047,00    -      -      -      -      -   

600 60014 4300   -      181 047,00    181 047,00 

  181 047,00    181 047,00    181 047,00    -      -      -   Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządy
terytorialnego w 2023 r.

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXI/681/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 3119



  1 272 346,06 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  744 894,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  264 468,06 zł 

  1 009 362,06 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75020 2710

Dotacja celowa dla Powiatu
Zielonogóskiego na zadanie
związane z zatrudnieniem
Powiatowego Konserwatora
Zabytków

  13 500,00 zł 

2 600 60014 2710
Dotacja celowa dla Powiatu
Zielonogóskiego na zadanie
związane z remontem drogi

  193 150,00 zł 

3 851 85111 6300

Dotacja celowa dla Powiatu
Zielonogóskiego na zadanie
związane zakupem wieży
ednoskopowej dla SPZOZ w
Sulechowie

  10 000,00 zł 

4 921 92109 6220

Dotacja celowa Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury,
Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  46 334,00 zł 

  262 984,00 zł 

  3 278 552,48 zł 

Ogółem

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2023 rok

2. dotacje celowe

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXI/681/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 3119



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  25 000,00 zł 

2 754 75495 2360
Ratownictwo i ochrona
ludności

  20 000,00 zł 

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   35 600,00 zł 

4 754 75412 6230 Dotacje dla OSP   30 000,00 zł 

5 855 85516 2830
Dotacja dla Klubu
Dziecięciego

  13 200,00 zł 

6 900 90005 6230

Dotacje celowe dla
mieszkanców gminy
Nowogród Bobrzański na
wymiany źródła ogrzewania

  40 000,00 zł 

7 900 90095 6230

Dotacja z budżetu na
dofinasnowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub
modernizację infrastruktury
ogrodowej

  15 000,00 zł 

8 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka
nad nimi

  10 000,00 zł 

9 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  57 300,00 zł 

10 921 92195 6190
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  4 606,00 zł 

11 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  152 150,00 zł 

12 926 92605 2820
Dotacje dla stowarzyszeń
sportowych

  244 000,00 zł 

13 630 63095 6190
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  15 394,00 zł 

14 801 80153 2810

Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO dotacja
celowa na zakup
podręczników

  17 219,45 zł 

15 801 80195 2810

Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO dotacja
celowa na wypłaty nagród dla

  22 881,15 zł 

  702 350,60 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Ogółem

z tego:

1. dotacje celowe

2. dotacje podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 3119



1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  1 207 201,88 zł 

2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  886 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  29 000,00 zł 

4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  446 000,00 zł 

5 854 85404 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  8 000,00 zł 

  2 576 201,88 zł Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 3119



Lp Sołectwo Dział Rozdział §  Kwota 

I   15 837,24 

900 90004 4210   500,00 

900 90004 4300   3 000,00 

900 90004 4300   1 818,00 

926 92695 4210   2 500,00 

600 60016 4270   8 019,24 

II   31 521,71 

921 92195 4300   3 500,00 

921 92109 4210   8 000,00 

921 92109 6050   17 000,00 

710 71035 4210   2 000,00 

926 92695 4210   1 021,71 

III   14 003,99 

900 92195 4210   300,00 

900 90004 4210   150,00 

900 90004 4110   278,92 

900 90004 4120   39,96 

900 90004 4170   1 631,10 

900 90004 4300   1 450,02 

926 92695 4210   153,99 

926 92695 6050   10 000,00 

IV   15 531,70 

926 92695 6050   13 500,00 

900 90004 4210   1 031,70 

900 90004 4210   500,00 

926 92695 4210   500,00 

V   17 364,95 

600 60016 4270   15 000,00 

900 90004 4170   2 000,00 

900 90004 4210   364,95 

VI   32 132,79 

921 92109 4270   23 000,00 

900 90004 4210   260,20 

900 90004 4170   4 000,00 

921 92109 4300   250,00 

921 92109 4210   1 625,81 

921 92195 4300   2 996,78 

VII   21 031,45 

926 92695 4300   4 200,00 

Kaczenice

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2023

Białowice

Bogaczów 

Dobroszów Mały

Dobroszów Wielki

Drągowina

Cieszów

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXI/681/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 3119



900 90004 4170   1 800,00 

921 92109 4210   7 250,00 

921 92109 4300   300,00 

926 92695 4210   1 981,45 

710 71035 4210   2 200,00 

921 92109 4300   3 300,00 

VIII   25 512,72 

900 90004 4300   8 000,00 

921 92109 4270   6 000,00 

921 92109 4210   11 512,72 

IX   29 331,99 

926 92695 4300   8 000,00 

926 92695 4210   6 500,00 

926 92695 4210   3 500,00 

921 92109 4210   2 000,00 

900 90004 4170   6 000,00 

600 60016 4270   1 000,00 

900 90004 4210   1 500,00 

900 90004 4210   631,99 

750 75095 4430   200,00 

X   12 730,90 

921 92195 4300   4 000,00 

926 92695 4270   4 230,90 

926 92695 4210   4 000,00 

900 90004 4210   500,00 

XI   14 207,68 

921 92195 4300   2 500,00 

900 90004 4210   800,00 

926 92695 4170   500,00 

926 92695 4210   300,00 

600 60016 4270   10 107,68 

XII   12 578,13 

926 92695 4300   1 500,00 

926 92695 4210   6 765,00 

900 90004 4210   813,13 

900 90004 4110   365,07 

900 90004 4170   2 134,93 

10 1008 4300   1 000,00 

XIII   31 929,10 

926 92695 4300   4 951,74 

900 90004 4300   4 900,00 

900 90004 4210   500,00 

921 92109 4260   3 500,00 

921 92109 4300   2 500,00 

710 71035 4300   200,00 

921 92109 4210   15 377,36 

XIV   31 012,47 

926 92695 4300   6 012,47 

926 92695 4210   7 000,00 

Niwiska 

Pierzwin-Kamionka 

Łagoda 

Klępina

Kotowice

Krzewiny

Krzywa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 3119



900 90004 4300   5 000,00 

900 90004 4210   1 250,00 

926 92695 4210   3 000,00 

921 92109 4210   6 750,00 

921 92109 4300   2 000,00 

XV   12 425,36 

926 92695 4210   6 000,00 

900 90004 4210   225,36 

900 90004 4170   650,00 

900 90004 4300   550,00 

926 92695 4300   5 000,00 

XVI   26 072,88 

926 92695 4300   2 072,88 

900 90004 4110   584,13 

900 90004 4170   3 415,86 

900 90004 4300   0,01 

921 92109 4270   20 000,00 

XVII   14 666,00 

926 92695 4210   2 100,00 

926 92695 4210   1 300,00 

900 90004 4300   4 500,00 

926 92695 4300   6 300,00 

900 90004 4210   466,00 

XVIII   13 953,07 

900 90004 4300   1 000,00 

900 90004 4210   500,00 

710 71035 4210   500,00 

600 60016 4270   9 987,60 

921 92195 4300   1 965,47 

XIX   12 221,66 

926 92695 4300   2 266,80 

926 92695 4210   8 230,00 

900 90004 4210   839,79 

926 92695 4170   885,07 

XX   23 832,24 

921 92109 4300   1 000,00 

921 92109 4210   700,00 

926 92695 4300   7 800,00 

900 90004 4300   2 000,00 

926 92695 4210   5 000,00 

926 92695 4300   7 332,24 

XXI   16 295,55 

921 92109 4270   13 000,00 

900 90004 4300   3 000,00 

900 90004 4210   295,55 

  424 193,58 

Sterków 

Turów

Urzuty 

Wysoka 

Podgórzyce 

Przybymierz

Skibice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 3119


	UCHWAŁA NR LXXXI/681/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 1


	pkt 9 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 9
	ust. 2 w § 1 pkt 9 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 9 zm. § 2


	pkt 10 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 10
	pkt 1 w § 1 pkt 10 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 10 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 10 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 10 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 10 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 10 zm. § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 10 zm. § 3 ust. 3



	pkt 11 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 11
	pkt 1 w § 1 pkt 11 zm. § 6 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 11 zm. § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 11 zm. § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 11 zm. § 6 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 11 zm. § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 11 zm. § 6 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 11 zm. § 6


	pkt 12 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 13
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 13 lit. a
	lit. a w § 1 pkt 13 lit. a zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 13 lit. a zm. ust. 2
	lit. c w § 1 pkt 13 lit. a zm. ust. 2


	lit. b w § 1 pkt 13
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 13 lit. b
	lit. a w § 1 pkt 13 lit. b zm. ust. 3
	lit. b w § 1 pkt 13 lit. b zm. ust. 3



	pkt 14 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 14


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-15T14:59:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




